(Pesty : A szörényvármegyei hajdani oláh kerületek. 54. lap.)

27.

1411. június 4-én.

Nos Pypo de Ozora Themesiensis et Camerarum salium Regalium Comes Memorie commendantes tenore presencium significamus quibus incumbit vniuersis Quod causa mota et vertente coram nobis inter Paulum filium Mathie, Dyonisium filium Nicolaÿ cum fratribus suis Cristful filium Cristful et alterum Cristful filium Petri filÿ videlicet fratris prefati Pauli filÿ Mathie vt actores exvna, parte vero ex alia, Farcasium, Stephanum, et Ladislaum de Mwnok tamquam in causam attractos de et super quadam possessione *Mezfalwa* vocata sita Juxta fluuium seu Ryuulum *Mezpataka* nuncupatum in districtu siue prouincia Sebes habita et diucius ventilata, tandem nos auditis parcium propositcionibus et allegacionibus, causeque huiusmodi meritis diligenter recensitis et examinatis, quia prefatos Farcasium Stephanum et Ladislaum de Mwnok predicta per triginta duorum annorum integrorum spacia in pacifico dominio dicte possessionis *Mezfalwa* fuisse et extitisse, terminumque legittime prescripcionis sic compleuisse inuenimus manifeste Ideo eandem possessionem *Mezfalwa* cum omnibus vtilitatibus et pertinencÿs suis eisdem Farcasio Stephano et Ladislao de Mutnok eorumque filÿs et successoribus vniuersis duximus adiudicandum Ymo adiudicamus per presentes, eandem eisdem omni Jure relinquendo Et supplicamus Serenissimo domino nostro Regi, vt dum presentes nostre littere sue exhibite et reportate fuerint Maiestati dignetur easdem graciousius confirmare. Datum in Themeswar feria quarta videlicet quatuortemporum post festum Penthecostes Anno domini M-o CCCC-o vndecimo.

(Zsigmond király 1411-diki megerősítő leveléből a *Macskási ltárban.*)

28.

1411. junius 8-án.

Commissio propria domini Regis.

Nos Sigismundus dei gracia Romanorum Rex Semper Augustus ac Hungarie etc. Rex Memorie commendamus per presentes Quod in nostre veniens presenciam Maiestatis fidelis noster Farkasius Walachus suo, ac Stephani et Ladislai Walachorum de Mwtnok nominibus et in personis exhibuit nobis litteram vnam fidelis nostri Magnifici viri Pyponis de Ozora Themesiensis et Camerarum Salium nostrorum Comitum super adiudicatione possessionis Mezfalwa vocate patenter emanatam et Sigillo ipsius Pyponis Comitum consweto abintra appresso Sigillatam et communitam, tenoris infrascripti Supplicans humiliter nostre Maiestati nominibus quibus supra vt ipsam litteram simulcum predicta adiudicatione predictae possessionis Mezfalwa per ipsum Pyponem Comitem facta alysque Clausulis et Articulis in ipsius littere tenore contentis et expressis Ratam et gratam habendo Tenorem eiusdem littere presentibus de verbo ad verbum transscribi et transsumifaciendo appressionem Secreti nostri Sigilli consweti confirmare dignemur pro eisdem Cuius littere tenor is est Nos Pypo de Ozora stb. (Lásd külön 1411. év a l a t t.) Nos Igitur Justis et modestis supplicationibus eiusdem farcasý Culmini nostre Maiestatis humiliter porrectis Regia benignitate exauditis pariter et admissis, predictam litteram Pyponis Themesiensis et Camerarum salium nostrorum Comitum omni vicio et suspicione carentem de verbo ad verbum presentibus insertam similiter adiudicationem ipsius Pyponis Comitum pro parte predictorum Farcasý, Stephani et Ladislai Walachorum facta Ratam habentes atque gratam cum omnibus Clausulis et Articulis in ipsius littere tenore contentis et expressis pro eisdem Farcasio, Stephano et Ladislao ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis appressionem Sigilli nostri secreti consweti duximus confirmandam presencium patrocínio mediante Saluis tamen Juribus alienis Datum in Themeswar feria secunda